

## Suomen laajin lentohaku

**Uudet kumppanuussopimukset Suomen Matkatoimiston, Kilroy Travelsin, Bravofly:n, KLM:n ja AirBerlinin kanssa ovat nostaneet Rantapallon lentohaun Suomen kattavimmaksi.**

Vastikään solmitut sopimukset takaavat Rantapallon käyttäjälle laajimpaan mahdolliseen tarjouspohjaan perustuvan tuloksen vain yhdellä haulla säästäten siten monta mutkaa lomavalmistelujen nettiviidakossa.

– Rantapallo on kasvanut parissa vuodessa Suomen suosituimmaksi matkailusivustoksi. Äkkilähtöhakumme on ollut jo pitkään laajinsuosituin. Uusien kumppanuuksien myötä nousemme myös lentohaun osalta ykkössijalle vain puoli vuotta sen heinäkuisen lanseerauksen jälkeen, kertoo Rantapallon päätoimittaja Jani Uljas.

### **Monipuolinen verkosto takaa parhaat tarjoukset**

Rantapallon lentohaku poimii edullisimmat lentohinnat eri vertailusivustojen, matkatoimistojen ja lentoyhtiöiden tarjouksista. Monipuolinen kumppanuusverkosto varmistaa käyttäjän löytävän aina hakuhetken edullisimmat lentohinnat.

Uusien kumppaneiden SMT:n, Kilroy Travelsin, KLM:n ja AirBerlinin lisäksi Rantapallon kanssa yhteistyössä toimivat Travelstart, TravelPartner, Supersaver, Budget, Travellink, Seat24, Bravofly, Ebookers ja Skytours.

### **Laadukasta sisältöä suomalaisen matkailijan tarpeisiin**

Rantapallo on Suomen suurin matkailusivusto, joka tarjoaa laadukasta sisältöä suomalaisen matkailijan tarpeisiin: matkajuttuja, kohdevinkkejä, alan uutisia, äkkilähtö-, lento-, hotelli- ja autohaun sekä keskustelualueen ja mahdollisuuden oman blogin pitämiseen. Yksittäisiä kävijöitä on kuukausittain noin 160 000. Vuonna 2007 perustetun sivuston omistaa ja sitä ylläpitää Rantapallo Oy.

### **Tervetuloa tutustumaan**

Toivotamme yleisön sekä median edustajat tervetulleiksi tutustumaan Rantapalloon osastollemme **6c1**. Päätoimittaja Jani Uljas on tavattavissa osastolla koko messujen ajan. Tarjoamme kaikkina messupäivinä myös ohjelmaa Fakta-lavalla:

### ***Halvalla maailmalle - näin löydät edullisimmat matkat netistä***

*Rantapallon matkailutoimittaja Riikka Krenn kertoo reissaajan parhaat säästövinkit*

### **Lisätietoja:**

Päätoimittaja Jani Uljas  
Sähköposti: jani.uljas@rantapallo.fi  
Puhelin: 050 305 0401